TELEVIZNY PROGRAM

41. TYZDEN

Sobota 08. 10. 2022

0:05  Kratke spravy

0:25 Doma je doma/ Nas
pribeh, Bozi pribeh

1:25  Fundamenty (O postoji
Cirkvi k nekrestanskym
nabozenstvam)

2:20  Ateraz ¢o? (Ma modlitba
ruzenca zmysel? - 1. ¢ast)

2:30 Nablizku (Nablizku detom
z chudobnych krajin)

3:00 Hodina milosrdenstva

3:20  Tajomstva Vatikanu
(Divizie Jeho Svatosti /4)

3:50 (2 Bielorusko - semienko
medzi tfrnim

4:15  Tyzden s...farnost Poprad
(gr.kat.)

4:30  RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

5:00 Biblia

7:00  Svata liturgia

8:05  Peter medzi nami

(Generdlna audiencia:
Jezis, ucitel modlitby)
8:30 ® GU100 (Stvorenie sveta)

#* -Premiéra ® - Pre deti

8:50
9:00
10:00
10:20

11:15

11:35
12:00
12:15
12:30

13:00

13:40

13:55

15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Svedectvo

Pod javiskom

Kratke spravy

U Nikodéma / Mladi na
ulici

Jeden na jedného / Pomoc
misionarov vo svete
Spravy zo Svatej zeme
Anjel Pana

Svedectvo

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Akatist ku Klokocovskej
Panne Maérii

Nova kvalita zivota (Desat’

malomocnych. Liturgicky
rok C)

Dokaz viery: Jan Pavol Il.
Hodina milosrdenstva

Gréckokatolicky ruzenec

(7 - Skryté titulky

16:00

17:05

17:35
17:50
18:00 ®

18:20 ©®

19:00
19:30
19:45

20:00
20:30 (2
22:10

22:40
23:10

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Svata omsa
Priamy prenos z kaplnky TV
LUX v posunkovej redi.

Quo vadis (Dominikan na
ihrisku)

LUXaren

Svata om3a zblizka
Tvorivo (Tvorivo s Mariou)
TV LUX detom: GU100
(Stvorenie sveta)

RuZenec (Ruzenec svetla)
Loretanske litanie

A teraz ¢o? (Ma modlitba
ruzenca zmysel? - 1. ¢ast)

Spravodajsky suhrn
Dve koruny
Posvatné miesta
krestanskej viery

(Getsemanské zdhrada na
Olivovej hore)

Katolicka Australia (1/5)

Medzi nebom a zemou

@& - Nedostupné online
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Nedela 09. 10. 2022

0:05
0:25
1:20
1:25

2:20

2:30
3:00
3:20
4:15
4:30
5:00
7:00

7:35
7:55

Spravodajsky suhrn

Pod javiskom

Svedectvo

U Nikodéma / Mladi na
ulici

Tyzden s...farnost Poprad
(gr.kat.)

vKontexte (Tedria evollcie)
Hodina milosrdenstva
Ddkaz viery: Jan Pavol II.
Svata omS3a zblizka
Ruzenec (Ruzenec svetla)
Biblia

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Spravodajsky suhrn
Prehlad katolickych
periodik

8:05 ® Tvorivo (Tvorivo s Mariou)

#* - Premiéra

® - Pre deti

8:30 ® Klbko a 12 apostolov

8:50
9:00

9:15

9:35

9:50

10:15

11:45

12:00
12:15
12:30

13:05

13:25
14:10

14:40

7 - Posunkovy jazyk

(Tomas)
Svatd omsa zblizka

Tyzden s...farnost Poprad
(gr.kat.)

Nova kvalita Zivota (Desat
malomocnych. Liturgicky
rok C)

LUXaren

Spravodajsky suhrn
Svatd omsSa z Vatikanu:
svatorecCenie

Jeden na jedného / Pomoc
misionarov vo svete

Anjel Pana
MALA CESTA

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Medzi riadkami (Dennik
stopara)
Medzi nebom a zemou

Nablizku (Nablizku detom
z chudobnych krajin)

Tyzden s...farnost Poprad
(gr.kat.)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

15:00
15:30
16:15 (2)
18:00

18:20 ®

19:00

19:30

20:35

21:05
21:35
22:05
22:50
23:45

o) - Audiokomentar

Hodina milosrdenstva

Na tonoch vdacnosti

Dve koruny

Stoji to za to! (Miroslava a

Peter Valaskovci. Tazké
zdravotné postihnutie deti)
TV LUX detom: Klbko a 12
apostolov (Tomas)
RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Svata omS3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Tajomstva Vatikanu
(Bazilika nad hrobom)

Nadej v beznadeji
vKontexte (Tedria evollcie)
Desat Bozich

U Nikodéma

Svatd omsa zblizka

& - Nedostupné online




Pondelok 10. 10. 2022

0:05
0:25

1:10

1:45

2:05

3:00

3:20

4:15
4:30

5:00
7:00

7:40

8:15
8:30 ®

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn

Quo vadis s Maxom
Kaspard (Vieromer)

Quo vadis (Dominikan na
ihrisku)

Stoji to za to! (Marian a
Ludmila Rudincovci. 1 Cast.
Tazka choroba manzelky)

Na ténoch vdacnosti
Hodina milosrdenstva

Doma je doma (Misia
doma a vo svete)

Svatd omsa zblizka

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Tyzden s...farnost Poltar

Animované biblické
pribehy Nového zakona
(Kral sa stal sluhom)

® - Pre deti

9:00
9:20

9:45

10:45
11:30

12:00
12:30

13:05

13:35
14:00
14:10
15:00
15:30
16:05

7 - Posunkovy jazyk

LUXaren
Medzi riadkami (Dennik
stopara)

Fundamenty (O postoji
Cirkvi k nekrestanskym
nabozenstvam)

Na ténoch vdacnosti

Svata omsa
Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Anjel Pana

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Tajomstva Vatikanu
(Bazilika nad hrobom/5)

Nadej v beznadeji
Svata omSa zblizka
Medzi nebom a zemou
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Pod javiskom

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:05

17:30

18:20 ®

19:00
19:30
19:45
20:00
20:20

20:30

21:30

22:15

23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Peter medzi nami
(Generalna audiencia:
Jezis, ucitel modlitby)
Doma je doma / Obnova
Zivota Cirkvi

TV LUX detom: Animované
biblické pribehy Nového
zdkona (Kral sa stal
sluhom)

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Z pramena

MALA CESTA

Kratke spravy

A teraz ¢o? (Ma& modlitba
ruzenca zmysel? 2. ¢ast)

U Nikodéma / Raz sa nas
to moze vSetkych tykat
Quo vadis s Maxom
Kasparl (Vieromer)
Ddkaz viery: Jan Pavol II.

V Skole Ducha (Vyjadrenia
papeza FrantiSka na tému
ekumenizmu)

Z pramena

& - Nedostupné online




Utorok 11. 10. 2022

0:05
0:25
1:05
1:20
1:25

1:55
2:20
2:30 ®
3:00
3:20

4:15

4:30

5:00
7:00

7:40

8:10

#* - Premiéra

Kratke spravy

Medzi nebom a zemou
LUXaren

Svedectvo

Nablizku (Nablizku detom
z chudobnych krajin)

Desat Bozich
Svedectvo

Tvorivo (Tvorivo s Mariou)

Hodina milosrdenstva

Fundamenty (O postoji
Cirkvi k nekrestanskym
nabozenstvam)

Tyzden s...farnost Poltar
RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec (Bolestny
ruzenec)

MALA CESTA

® - Pre deti

8:30 ®

9:00

9:15

10:00
10:20
11:15
11:30

12:00
12:30
13:05 ®

13:30

14:00

15:00
15:30
16:05
16:35

7 - Posunkovy jazyk

Animované biblické
pribehy Nového zakona
(JeziSova modlitba)

Stoji to za to! (Marian a
Ludmila Rudincovci. 1 Cast.
Tazka choroba manzelky)

Quo vadis s Maxom
Kaspar( (Vieromer)

Kratke spravy

D6kaz viery: Jan Pavol Il.
Svedectvo

Svata oms3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Anjel Pana

RuZenec (RuZenec svetla)
Tvorivo (Tvorivo s Mariou)
Quo vadis (Dominikan na
ihrisku)

Doma je doma / Obnova
zivota Cirkvi

Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd
Vaticano

Spravy zo Svatej zeme

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:00

18:30 ©®

19:00

19:30
19:45
20:00
20:20

21:00

21:20

21:50
22:20
22:40

22:50

23:45

o) - Audiokomentar

Svatd omsa z Vatikanu

TV LUX detom: Animované
biblické pribehy Nového
zakona (JeziSova modlitba)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Z pramena

Tyzden s...farnost Poltar
Kratke spravy
vKontexte / Cirkev a
liturgia ziju jednym
Zivotom

Viera do vrecka (Vychova s
mobilom v ruke?)
Posvatné miesta
krestanskej viery
(Katedréla Zosnutia
presvatej Bohorodicky vo
Varne)

Katolicka Australia (2/5)
LUXaren

Ateraz ¢o? (Ma modlitba
ruzenca zmysel? 2. ¢ast)

Fundamenty (O postoji
Cirkvi k nekrestanskym
nabozenstvam)

Z pramena

& - Nedostupné online




Streda 12. 10. 2022

0:05
0:25

1:20

1:25

1:55

2:15

2:20

2:30

3:00
3:20

3:50
4:15
4:30
5:00
7:00

7:40

8:15

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Obnova
zivota Cirkvi

Svedectvo

vKontexte / Cirkev a
liturgia Ziju jednym
Zivotom

Viera do vrecka (Vychova s
mobilom v ruke?)

A teraz ¢o? (Ma& modlitba
ruzenca zmysel? 2. ¢ast)
Svedectvo

V $kole Ducha (Co povedal
papez FrantiSek v
Prezidentskom palaci)
Hodina milosrdenstva
Posvatné miesta
krestanskej viery
(Katedrala Zosnutia
presvatej Bohorodicky vo
Varne)

Katolicka Australia (2/5)
Svatd omS3a zblizka
Ruzenec (Ruzenec svetla)
Biblia

Svata omS3a

Priamy prenos z diecéznej

svatyne Bozieho milosrdenstva
z Kosic.

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Tyzden s...farnost Poltar

® - Pre deti

8:30 ® Klbko a 12 apostolov

9:00
10:00
10:20
10:45

11:15
11:30

12:00
12:30

13:05

13:35

14:30
14:40

14:45
15:00
15:30
16:05

@

gty

7 - Posunkovy jazyk

(Tomas)

Generalna audiencia
Kratke spravy

Spravy zo Svatej zeme
V &kole Ducha (Co povedal
papez FrantiSek v
Prezidentskom palaci)
MALA CESTA

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Anjel Pana

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Na ceste v rodine (Lubis
ma?)

U Nikodéma / Raz sa nas
to moZe vSetkych tykat
Tyzden s...farnost Poltar

A teraz ¢o? (Ma modlitba
ruzenca zmysel? 2. ¢ast)

Svedectvo
Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. Martina z Tours v
Lipanoch)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:15
16:35

16:55

17:30
18:10

18:20 ®

19:00

19:30
20:00
20:20
20:35
21:35

22:00
22:30
23:30

o) - Audiokomentar

Gréckokatolicky magazin

Stoji to za to! (Marian a
Ludmila Rudincovci. 2.
cast)

Moja misia - magazin /
Profesorka Alexandra
Kolenova

Na ténoch vdacnosti
Prehlad katolickych
periodik

TV LUX detom: Klbko a 12
apostolov (Tomas)
RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Z pramena

Kratke spravy

Jeden na jedného
Pod javiskom

Tajomstva Vatikanu
(Bazilika nad hrobom/5)

Vaticano

RuZenec z Fatimy
vKontexte / Cirkev a
liturgia Ziju jednym
Zivotom

& - Nedostupné online




Stvrtok 13. 10. 2022

0:05
0:25

1:20
1:25
1:45

2:20
2:30
3:00
3:20

4:15
4:30

5:00
7:00

7:40
8:10
8:15

#* - Premiéra

Kratke spravy

U Nikodéma / Raz sa nas
to moze vSetkych tykat
Svedectvo

Spravy zo Svatej zeme

Quo vadis (Dominikan na
ihrisku)

Svedectvo
LUXaren
Hodina milosrdenstva

Doma je doma / Nas
pribeh, BoZi pribeh

Tyzden s...farnost Poltar

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (RuzZenec svetla)
Svedectvo

Ateraz ¢o? (Ma modlitba
ruzenca zmysel? 2. ¢ast)

® - Pre deti

7 - Posunkovy jazyk

8:30 ® Animované biblické 17:05
pribehy Nového zakona
(Savol z Tarzu)
9:00 Posvatné miesta 17:15
krestanskej viery
(Katedrala Zosnutia 17:30
presvatej Bohorodicky vo
Varne)
9:30  Katolicka Australia (2/5) 18:20 ®
10:00  Kratke spravy
10:20  Vaticano
10:55  vKontexte / Cirkev a 19:00
liturgia Ziju jednym
Zivotom 19:30
11:30  Svata omsa 19:45
Priamy prenos z kaplnky TV
HUX 20:00
12:00  Anjel Pana 20:20
12:30  RuZenec z Fatimy 21:05
13:30 Quo vadis s Maxom 21:25
Kasparl (Vieromer)
14:10  Jeden najedného 2210
14:25  Svedectvo
14:30  Spravy zo Svatej zeme 22:40
15:00  Hodina milosrdenstva
15:30  RuZeneczLurd 22:50
16:05 Fundamenty (Deklaraciao  23:35
naboZenskej slobode) 23:45

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

o) - Audiokomentar

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. Martina z Tours v
Lipanoch)

A teraz ¢o? (Ma modlitba
ruzenca zmysel? 2. ¢ast)

Doma je doma / Sakralny
turizmus na vychodnom
Slovensku

TV LUX detom: Animované
biblické pribehy Nového
zakona (Savol z Tarzu)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Z pramena

Prehlad katolickych
periodik

Kratke spravy

Adoracia
Gréckokatolicky magazin

Medzi nebom a zemou
(Katarina Jantakova)

Quo vadis (Dominikan na
ihrisku)

Prehlad katolickych
periodik

Na tonoch vdacnosti
Tyzden s...farnost Poltar

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 14. 10. 2022

0:05
0:25
1:05
1:20

1:25
2:00

2:30

2:50

3:00
3:20

4:00

4:20

4:30

5:00
7:00

7:40

8:10

#* - Premiéra

Kratke spravy
Na ténoch vdacnosti

Viera do vrecka (Vychova s
mobilom v ruke?)

Svedectvo
Vaticano

V $kole Ducha (Co povedal
papez FrantiSek v
Prezidentskom palaci)
Jeden na jedného

A teraz ¢o? (Ma modlitba
ruzenca zmysel? 2. ¢ast)
Hodina milosrdenstva
Akatist ku KlokoCovskej
Panne Marii

Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu
Zabudnuté poklady (Kostol
sv. Martina z Tours v
Lipanoch)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Prehlad katolickych
periodik

® - Pre deti

8:15
8:30 ®

9:00 ®
9:25

9:50
10:00
10:20

10:50
11:15

11:30

12:00
12:30
13:05
14:00

15:00
15:30

16:05

7 - Posunkovy jazyk

Tyzden s...farnost Poltar

Animované biblické
pribehy Nového Zakona
(Pavlova sluzba)

Tvorivo (Tvorivo s Mariou)
Moja misia - magazin /
Profesorka Alexandra
Kolenova

Pozvanka

Kratke spravy
Tajomstva Vatikanu
(Bazilika nad hrobom/5)
Nadej v beznadeji

A teraz ¢o? (M& modlitba
ruzenca zmysel? 2. ¢ast)
Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Anjel Pana
RuZenec (Ruzenec svetla)
Pod javiskom

Doma je doma / Sakralny
turizmus na vychodnom
Slovensku

Hodina milosrdenstva
RuZenec (Sedembolestny
ruzenec)

Posvatné miesta
krestanskej viery
(Katedréla Zosnutia
presvatej Bohorodicky vo
Varne)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:35
17:05 (2

17:35

18:20 ®

19:00
19:30
19:45
20:00

20:20

20:40 (2
21:30
21:45
22:15

23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Katolicka Australia (2/5)

Na ceste v rodine (LUbis
ma?)

Quo vadis s Maxom
Kaspard (Darovat a prijat)
TV LUX detom: Animované
biblické pribehy Nového
zadkona (Pavlova sluzba)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Z pramena

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. Martina z Tours v
Lipanoch)

Kratke spravy

Novaé kvalita Zivota (Sudca
a vdova. Liturgicky rok C)
Dékaz viery: Pater Pio
Povolanie laik (V rodine)
Vaticano

Fundamenty (Deklaracia o
nabozZenskej slobode)

Quo vadis (Dominikan na
ihrisku)

Z pramena

Verzia: 2022_41-19.01.2026 03:02:31

@& - Nedostupné online




